

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Стенди стройові код за ДК 021:2015: 35261000-1 Інформаційні дошки																		
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)																		
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-08-13-008580-a																		
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.																		
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	171 134,00 грн з ПДВ																		
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).																		
Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Найменування товару</th> <th>Кількість шт</th> <th>ТОВ СК «ПЛАТИНУМ ЕЛЕКТРИК» (грн.)</th> <th>ТОВ СК «ДП БУД» (грн.)</th> <th>ТОВ «МЕТАЛ ВОРК» (грн.)</th> <th>Середня ціна за одиницю, грн.</th> <th>Ціна закупівлі, грн.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Стенди стройові</td> <td>1</td> <td>176 200,00</td> <td>174 000,00</td> <td>163 200,00</td> <td>171 134,00</td> <td>171 134,00</td> </tr> </tbody> </table>							Найменування товару	Кількість шт	ТОВ СК «ПЛАТИНУМ ЕЛЕКТРИК» (грн.)	ТОВ СК «ДП БУД» (грн.)	ТОВ «МЕТАЛ ВОРК» (грн.)	Середня ціна за одиницю, грн.	Ціна закупівлі, грн.	Стенди стройові	1	176 200,00	174 000,00	163 200,00	171 134,00	171 134,00
Найменування товару	Кількість шт	ТОВ СК «ПЛАТИНУМ ЕЛЕКТРИК» (грн.)	ТОВ СК «ДП БУД» (грн.)	ТОВ «МЕТАЛ ВОРК» (грн.)	Середня ціна за одиницю, грн.	Ціна закупівлі, грн.														
Стенди стройові	1	176 200,00	174 000,00	163 200,00	171 134,00	171 134,00														
Очікувана вартість закупівлі – 171 134,00 грн. з ПДВ.																				
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.																		

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПВЛІ

Стенди стройові код за ДК 021:2015:35260000-4: Поліцейські значки

№ п/п	Найменування	Характеристика товару	
1	Стенд «Стройова підготовка» 2шт	<p>Габарити 2260x2500x287</p> <p>Стійка - труба 60x60 товщина 3 мм</p> <p>Горизонтальна перемичка – труба 60x40 товщина 2 мм</p> <p>Фанера вологостійка товщиною 18 мм пофарбована акриловою фарбою</p> <p>Металеві вироби покриті фарбою порошковою.</p> <p>Стенди виконані з композиту з УФ друком, 1200x800. (6 одиниць)</p> <p>Спосіб встановлення повинен забезпечувати неможливість демонтажу.</p> <p>Гарантия 24 місяці.</p>	

2	<p>Стенд «Стройова підготовка дзеркальній» 2шт</p>	<p>Габарити 2260x2500x287</p> <p>Стійка - труба 60x60 товщина 3 мм</p> <p>Горизонтальна перемичка – труба 60x40 товщина 2 мм</p> <p>Фанера вологостійка товщиною 18 мм пофарбована акрилавою фарбою</p> <p>Металеві вироби покриті фарбою порошковою.</p> <p>Стенди виконані :</p> <p>Дзеркало 4 мм. Розмір 1200x800 (6 одиниць) з броні-плівкою, отвори під кріплення, комплект метизів кріплення.</p> <p>Спосіб встановлення повинен забезпечувати неможливість демонтажу.</p> <p>Гарантия 24 місяці.</p> <p>Спосіб встановлення повинен забезпечувати неможливість демонтажу.</p>	
---	--	---	--

Замовник має право відмовитися від прийняття Товару, який не відповідає за якістю умовам тендерної документації. Постачальник зобов'язується за свій рахунок усунути дефекти, недоліки або замінити такий Товар на Товар належної якості протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту отримання акту про виявлені недоліки. Строк оплати такого Товару обчислюється з моменту його заміни на якісний. Якщо Постачальник не має можливості замінити неякісний Товар, то він повертає Замовнику вартість цього Товару протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів з моменту отримання акту про виявлені недоліки.

Учасник гарантує належну, згідно з вимогами виробника, якість Товару, його відповідність діючим стандартам та умовам тендерної документації (в складі тендерної документації надати гарантійний лист).

Особливі вимоги:

- товар повинен бути новим (виготовленим не раніше 2024 р.) та мати відповідне пакування, яке забезпечує цілісність товару та збереження його під час транспортування;
- доставка та розвантаження включається в ціну Товару, що постачається.
- Для підтвердження якості виробництва заводом-виробником, учасник повинен надати в складі пропозиції відповідний сертифікат системи менеджменту якості виробництва – ISO 9001:2015 та/або ISO 9001:2018
- На підтвердження спроможності учасника здійснити поставку запропонованого

товару, потрібно надати скановану копію оригіналу листа виробника (представництва, філії виробника або представника, дилера, дистриб'ютора, офіційно уповноваженого на це виробником), яким підтверджується можливість поставки Учасником Товару, який є предметом закупівлі цих торгів, у кількості, та в терміни, визначені цією Документацією та пропозицією Учасника. Лист повинен включати в себе: назву Учасника, номер оголошення, що оприлюднене на веб-порталі Уповноваженого органу, назву предмета закупівлі відповідно до оголошення про проведення процедури закупівлі, а також гарантії щодо терміну гарантійного обслуговування.

Запропоновані Учасником виробни повинні відповідати наступним вимогам:

1. Еквівалентом товарів в розумінні даної документації тендерної пропозиції є продукція розміри, комплектація, матеріали, градація та інші стандартні характеристики товару абсолютно співпадають з характеристиками товару, що є предметом закупівлі. Стандартні характеристики еквіваленту товару на який відбувається заміна повинні відповідати вимогам діючих стандартів щодо даних товарів. Запропонований товар повинен відповідати всім вище наведеним вимогам.
2. Поставка товару здійснюється за рахунок постачальника за адресою Замовника

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість
1	Стенд «Стройова підготовка»	шт	2
2	Стенд «Стройова підготовка дзеркальний»	шт	2

Місце поставки товару:

- 49005 м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ.

На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

№ з/п	Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником	Назва, виробник та опис технічних вимог, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)

Характеристики товару повинні відповідати вимогам або бути кращими тих, які наведені в цьому додатку.

Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:

1. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), не перебував в експлуатації, термін та умови його зберігання не порушені, у працездатному стані, поставлений у непошкодженій тарі виробника, що забезпечує безпеку транспортування і збереження якості на протязі терміну придатності. Не повинен мати дефектів, що пов'язані з конструкцією, матеріалами або роботою по їх виготовленню. Строк виготовлення _____ рік (*Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист з обов'язковим зазначенням строку виготовлення*)

2. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства, щодо формування ціни на відповідний товар. (*Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист*).

3. Гарантійний лист у довільній формі за підписом уповноваженої особи Учасника та завірений печаткою (у разі наявності), яким Учасник зобов'язується у разі явної, обгрунтованої (для виявлення якої спеціальні знання та навички не потрібні) невідповідності товару характеристикам визначеним Замовником у **Додатку № 4**, за свій рахунок або власними силами та за власний рахунок замінити його у строк до 5-х робочих діб на відповідну кількість Товару належної якості.

4. Постачання товару здійснюється відповідно наданої Замовником заявки (усно або письмово) у робочі дні з 08.30 до 16.00 години.

Доставка проводиться за умови попереднього узгодження дати та часу поставки, **протягом 3 днів, з моменту отримання заявки (усної або письмової) орієнтовно з дати підписання договору до 15.09.2024 року.**

МЕТАЛ ВОРК

mixplay.com.ua

ТОВ «МЕТАЛ ВОРК»
LLC "METAL WORK"
Код ЄДРПОУ 44646265



+380 (63) 950-33-07
metalworksdp@gmail.com

Юридична адреса: Україна, 49000, Дніпропетровська обл,
м. Дніпро, вул. Любарського, буд.98
Код ЄДРПОУ: 44646265
ІПН: 446462604613

Вих. № 27 від 24.06.2024

Цінова пропозиція
У відповідь на ваш запит надаємо пропозицію.

№	Найменування виробу	Ціна, грн з ПДВ	Од. виміру	Кіл-ть	Сума, грн з ПДВ
1	Стенд підготовчий дзеркальний	45 600,00	шт	2	91 200,00
2	Стенд підготовчий	36 000,00	шт	2	72 000,00
Разом без ПДВ:					136 000,00
ПДВ :					27 200,00
Всього з ПДВ :					163 200,00

Директор ТОВ «МЕТАЛ ВОРК»



Закорсє Є.Ю.



СК "ДП БУД" Товариство з обмеженою відповідальністю

ЄДРПОУ 40847845, 49000, м.Дніпро, вул. Стартова, буд. 7, офіс 404
dpbud.com sk.dpbud@gmail.com +38 (097) 443-94-31

Вих. № 17 від 24.06.2024 р.

Комерційна пропозиція

У відповідь на ваш лист-запит цінової пропозиції. Компанія ТОВ «ДПБУД» готова запропонувати:
Стенд підготовчий дзеркальний - 47 200,00 грн/шт з ПДВ. Стенд підготовчий - 39 800,00 грн/шт з ПДВ.

Вартість замовлення складатиме 174 000,00 грн з ПДВ.

В.о. директора ТОВ СК «ДП БУД»



В.П. Король

Національний виробник
електротехнічної продукції

PLATINUM
electric

www.ptukr.com, info@ptukr.com

+38 (097) 202-04-31, +38 (050) 441-80-41, +38 (093) 371-66-35



ТОВ «ПЛАТИНУМ ЕЛЕКТРИК»

Юридична адреса: 49000, м. Дніпро, вул. Лазаряна, буд. 3, оф. Щ-1

Код ЄДРПОУ: 42737313

ІПН: 427373104639

info@ptukr.com

(067) 565-80-70; (050) 441-80-41

Вих. № 115-140214/01

Цінова пропозиція

У відповідь на ваш запит цінової пропозиції, повідомляємо що компанія ТОВ Платинум Електрик, готова виконати виготовлення Стенд підготовчий дзеркальний - вартість складає 48 500,00 грн з ПДВ за 1 шт, та Стенд підготовчий - вартість якого 39 600,00 грн з ПДВ за 1шт.

Вартість вашого запиту загалом складає 176 200,00 грн з ПДВ.

З повагою, Директор
ТОВ «Платинум Електрик»



О.С. Недоступ